2019年8月吉日
ビズネットお客様各位

ビズネット株式会社

平素はビズネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

お盆期間中のお届けについてご案内させていただきます。

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【 一般商品 】　ご注文受付時間を変更いたします

　　変更期間： 2019年8月13日（火）～8月15日（木）

　　注文形態： インターネット、FAXでのご注文

　　受注締め時刻： 16:30

（ 通常期インターネット18：00、FAX17：00 ）

!! ご注文入力時に締め時間に合わせたお届け日の表示はありませんので、ご注意ください。

◆ご注文時間とお届け予定日

※ 北海道翌々日配送地域は、翌日配送地域のお届け予定日に1稼働日を足してお届けいたします。

沖縄県、離島、郡部、山間部等の一部地域は、通常の納期にお届けできない場合があります。

【　　トラックマーク商品（家具） 】 8月13日（火）～15日（木）配送をお休みします

　通常納期と異なりますのでご注意ください。

【解決倶楽部サービス】メーカー・工場の夏期休業に伴い商品の配送納期が通常期と異なります。

夏期休業期間8/10(土)~8/15(木) 夏期休業期間8/10(土)~8/18(日)

・富士の湧水ウォーターサーバーサービス ・別製スタンプ（サンビー・シヤチハタ）

・一括管理Web名刺作成サービス ・ゴム印・印鑑

・名刺・封筒

　　※ご注文から出荷までにかかる日数はサービス毎に異なります。詳細は各サービス窓口までお問合せください。

お客様の休業等によりご不在の場合は、ご注文時にお受け取り可能な日付をご指定いただけますよう、お願い申し上げます。

なお、お届け日のご指定は、インターネットでのご注文のみの対応となります。

お盆期間中は交通事情や悪天候等による遅れが生じる場合も予想されますため、余裕をもったご注文をお願い申し上げます。

また、一部のエリアにおきましては配送会社や時間帯を変更してお届けする可能性がございます。

何卒ご了承の程お願い申し上げます。

　ご不明な点がございましたら、Ｂｉｚｎｅｔお客様センターまでお問い合わせください。

Ｂｉｚｎｅｔお客様センター　ＴＥＬ：0120-010-842

電話受付時間：　月～金曜日　午前9時から午後6時まで。

翌日配送地域
16：30まで

16：30以降

北海道翌日配送地域※

ご注文時間

14：00まで

14：00以降

FAX注文

翌々日

ご注文時間 お届け予定日

14：00まで 翌日

14：00以降

インターネット注文

翌々日

翌日

翌々日

翌日

16：30まで 翌日

16：30以降 翌々日

お届け予定日

2019年 お盆期間中のお届けについて